
, .

Dodatek Č. 2
ke smlouvě č. 2009/053

uzavřená podle ust. § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Obchodní zákoník")

1

1.1

· ·' · · ' ' """ ' . ;·' '".. . ' 1"' l' · wm"tEí'"!if'l" l ' ' """:'Smi.uvni strany :, "·.;F'..·4;li:"·',';í . . : E

1.2

Uživatel

Organizace: Střední průmyslová škola dopravní, a. s.
Adresa: Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
jejímž jménem jedná: Ing. František Novotný, ředitel školy
lČ: 25632141

Zapsána: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5097
Přidělené číslo licence: 957
(dále v této smlouvě jen ,,uživatel")

Poskytovatel

Organizace: Verna, a. s.

Adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno
jejímž jménem jedná: Ing. jan Tomíšek, člen představenstva
lČ: 26226511
Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415
(dále v této smlouvě jen ,,poskytovatel").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě
Č. 2009/053.

2-"..Ů¢el. dodatku ', r

·.·, ,·: ' .:' , , : . '

Účelem tohoto dodatku č. 2 je změna názvu předmětu smlouvy č. 2009/053. Ve všech
relevantních ustanoveních této smlouvy se tak nahrazuje název předmětu smlouvy ,,aplikační
služby" (též jako ,,služba ASP") za termín ,,služby Verna V4 Cloud" (zkráceně též jako
,,Cloud").

Technické a provozní podmínky pro provozování služby ASP jako příloha této smlouvy
se nahrazuji novými technickými a provozními podmínkami pro provozování služby Vemä V4
Cloud, které se stávají jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku.

3

3.1

3.2

Předmět DoDATKU;:.":"í"'"!'"i"":."u" ;"",'"."".,"t';"' "

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 2009/053.

Znění bodů 3.1, 3.2, 3.3 a 6.6 se nahrazuji nás|edujÍcÍm zněním:



.t 3.1 Poskytovatel se tímto zavazuje uživateli poskytnout v Cloudu k užívání
aplikace v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku, a to způsobem stanoveným dále
v této smlouvě, a uživatel se zavazuje poskytovateli za jejich užívání platit
smluvenou cenu podle jednotlivých položek blíže uvedených v tabulce
v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Uživatel má oprávnění využívat v rámci služeb CIoudu aplikace uvedené
v příloze č. 1 za podmínek uvedených v této smlouvě a v Technických
a provozních podmínkách, které jsou přňohou č. 2 této smlouvy.

3.3 V Cloudu bude mít uživatel uložena datová prostředí dle přílohy č. 1.

6.6 Poskytovatel je oprávněn na základě výzvy uživatele učinit takové
protokolované zásahy do dat uživatele umístěných na serverech
poskytovatele, které povedou k odstraněni problémových stavů, či nahlédnout
do těchto dat tak, aby mohla být ze strany poskytovatele poskytnuta uživateli
efektivní konzultace. Za takovou výzvu se považuje požadavek zadaný cestou
Call Centra Verna.

3.3 Nově se do textu smlouvy doplňuje bod 6.10 s následujichn zněním:

6.10 Uživatel je povinen používat pro zpracování dat v Cloudu verze aplikací
určené pro dané období zpracováni dat v souladu s dokumentaci, metodikami,
články v Bázi znalosti a ostatními pokyny poskytovatele.

3.4 Znění bodů 11.2, 11.5 a 13.1 se nahrazuji následujickn zněním:

11.2 Certifikáty budou vydány poskytovatelem vždy výhradně na základě písemné
žádosti uživatele Žádost musí být doručena doporučeným dopisem nebo
prokazatelně předána osobně.

11.5 zjistí-li uživatel možné zneužití certifikátu, je oprávněn certifikát dočasně
zablokovat a je povinen neprodleně vyzvat poskytovatele k odvolání takového
certifikátu.

13.1 Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny jak písemně tak
i elektronicky. A to jednak formou číslovaných dodatků podepsaných zástupci
obou smluvních stran či prostřednictvím elektronické pošty podepsané
přístupovými certifikáty uživatele a osobními certifikáty poskytovatele, jejíž
doručení bude vždy adresátem odesílateli elektronicky potvrzeno, či
prostřednictvím Datových schránek dle zákona 300/2008 Sb.,
O elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

3.5 Nově se do textu smlouvy doplňuje bod 13.7 s následujíchn zněním:

13.7 Při|ohlj Č. 2 této smlouvy je oprávněn poskytovatel upravovat tak, aby je
udržoval v souladu zejména s bezpečnostními, technickými a provozními
potřebami.

3.6 Ostatní body smlouvy č. 2009/053 se nemění a zůstávají v platnosti přiměřeně změně
názvu předmětu smlouvy.

4

4.1

Předmět dodatku,

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2009/053 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. je vyhotoven ve dvou stejnopisech; z nich jeden obdrží uživatel
a jeden poskytovatel.



4.2 Smluvní strany proh|ašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 2 ke
smlouvě č. 2009/053, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz tohoto
připojuji vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 2 1 ·01" 2013 V Brně dne 14.01.2013

Ing. Frant' 'ek Novotný
ředitel školy

Ing. Jan Tomíšek
člen představenstva

;



r _

Příloha
č. 1 ke smlouvě č. 2009/053

verze 2
Využívané aplikace, cena za jejich měsIční užívání a ostatní čerpané služby

Uživatel , IČ Počet pracovníků

Střední průmyslová škola dopravní, a. s. Praha 5 25632141 250

Využívané aplikace a jejich cena za měsíc

rozsahaplikace poplatek za mesic
vyuzlvanl

Mzdy - PAM 250

Personalistika 250

ELD 250

RNP 250

KZP 250
HB0019 (PAM -" Česká spořitelna, ABO) 250

HB0041 (PAM -" Česká spořitelna) 250

Základní portál Verna zdarma

CELKEM 4.127 Kč

Počet využívaných datových prostředí a měsíční cena této služby

datové prostředí počet cena za měsíc

Provozní 1

Testovací a jiná 2 o kč

V Brně dne 14.01.2013


